

Форма цінової пропозиції електронних торгів

07/03/18 від «7» березня 2018р. №01-08

Відомості про учасника процедури електронних торгів				
Повне найменування учасника/переможця			ТОВ «ІННОВАТОР СИСТЕМС»	
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)			Директор Ковалюк Вадим Петрович, 067 631 0787	
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)			41361421	
Місцезнаходження			м. Кам'янське	
Назва банку			«Приватбанк»	
Розрахунковий рахунок			р/р 26001050313954	
МФО			305299	
Адреса банку			51901 м. Ка'янське, пр. Леніна б.43	
Контактна особа учасника/переможця (ПІБ, посада, контактні тел.)			Заст. Директора з комерційних питань Ковалюк Ігор Петрович, 067 568 88 98	
Факс			-//-	
Електронна адреса			infooffers@ukr.net	
Цінова пропозиція електронних торгів				
Ми, ТОВ «ІННОВАТОР СИСТЕМС» (назва учасника/переможця), надаємо свою пропозицію щодо участі у електронних торгах по коду 14910000-3 «Вторинна металева відновлена сировина (метали чорни вторинні)», згідно з вимогами Замовника. Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму 2 106 230,00грн. (два мільйона сто шість тисяч двісті тридцять гривень 00коп) (без ПДВ).				
№ п/п	Найменування	Кількість металобрухту, кг	Ціна за од., грн*., без ПДВ	Загальна вартість, грн*., без ПДВ
1	2	3	5	6
1.	Брухт чавунний № 5, вид № 30	1 000	7,64	7 640,00
2.	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид № 500	195 000	7,63	1 487 850,00
3.	Брухт сталевий легковаговий, вид № 501	45 000	7,63	343 350,00
4.	Стружка сталева, вид № 503 (до 2-х тон)	3 000	5,56	16 680,00

5.	Стружка сталевая, вид № 503 (більше 2-х тон)	15 000	5,55	83 250,00
6	Брухт та відходи чавунних виробів, вид № 506	4 000	7,62	30 480,00
7	Брухт та відходи змішані № 2, вид № 509	1 000	7,63	7 630,00
8	Брухт сталевий № 3, вид №3/303	5 000	7,63	38 150,00
9	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид № 500/312	7 000	7,65	53 550,00
10	Брухт сталевий легковаговий, вид № 501/344	5 000	7,53	37 650,00
	Всього:			2 106 230,00

* Зазначається з двома знаками після коми.

Вивезення металобрухту здійснюється на умовах EXW.
Попередня оплата 100%.

Керівник організації –
учасника/переможця процедури
електронних торгів або інша
уповноважена посадова особа



(підпис)

(П.І.Б.)